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OTWARTY TURNIEJ STRZELECKI 
KKS Arsenał 

 
Komunikat rezultatów zawiera protokoły z przebiegu konkurencji: 
 
Strzelnica Sportowa Myślenice, ul. Zdrojowa 9 
 

Lp. 
Nazwa 
skrócona 

Pełna nazwa konkurencji 

1 Psp20d Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna 

2 Pcz20d Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna 

3 Kdw20L Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc 

4 Pbo1min Pistolet bojowy 1 minuta,20 strzałów 

5 Pbo15s Pistolet bojowy 15 sekund 

6 Ppn20 Pistolet pneumatyczny 20 strzałów 

7 Kpn20 Karabin pneumatyczny 20 strzałów 

 
Strzelnica LOK Bochnia, ul. Strzelecka 
 

Lp. 
Nazwa 
skrócona 

Pełna nazwa konkurencji 

1 PdySt Pistolet dynamiczny – Standar 

2 PdyOp Pistolet dynamiczny – Open 

3 PdySpees Pistolet dynamiczny - SPEED 

4 PCKon Pistolet – Czarny Koń 

5 PZebra Pistolet - Zebra 

6 KdySt Karabin dynamiczny – Standard 

7 KdyOp Karabin dynamiczny - Open 

8 K100St Karabin taktyczny 100m – Standard 

9 K100Op Karabin taktyczny 100m – Open 

10 K100Sn Karabin snajperski 100m 

11 StSt Strzelba dynamiczna – Standard 

12 StOp Strzelba dynamiczna – Open 

 
 
 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że OTWARTY TURNIEJ STRZELECKI KKS Arsenał, który 
odbył się w dniu 16-17 listopada 2019 r, został przeprowadzony zgodnie z zasadami 
i regulaminami ISSF, regulaminem zawodów, regulaminami konkurencji oraz, że wyniki 
z zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 
 

 
Sędzia główny 

zawodów 
 Obserwator 

MZSS 
 Przewodniczący 

Jury RTS 
     

NOWAK Marcin 
Sędzia kl. II 

 KAŹMIERCZAK Maciej 
Sędzia kl. M 

 Maciej GAJEWSKI 
Sędzia kl. P 
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JURY i Sędziowie 
 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 
Klasa 

Numer 
licencji 

Obserwator MZSS: Maciej Kaźmierczak M B7430 

Kierownik Zawodów: Tomasz Izbiński   

Sędzia Główny Zawodów: Marcin Nowak II 9328/II/18 

Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Kierownik Biura RTS: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Biuro Obliczeń: Tomasz Izbiński III  

Sędzia Główny Strzelań 10 m Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Sędzia Główny Strzelań 25 m Krzysztof Kukułka II 9322/II/19 

Sędzia Główny Strzelań 50 m Krzysztof Kukułka II 9322/II/19 

Sędzia Główny Strzelań 100 m Józef Wilmowski P 0561/P/07 

Sędzia Główny Strzelań dynamicznych Michał Kulikowski I 1455/I/09 

Sędzia Główny Strzelań Śrutowych Maciej Kulikowski II 9324/II/19 

    

Sędziowie Stanowiskowi: Marcin Piotrowski I 3103/I/18 

 Piotr Mazur II 3100/II/12 

 Izabela Kulikowska II 4074/II/12 

 Joanna Grzywna II 10408/II/18 

 Marcin Sporna III 9333/III/17 

 Ryszard Świdowski III 11438/III/18 

 Jakub Flis III 9321/III/17 

 Grzegorz Jarkiewicz III 9315/III/17 

 Szymon Papież III 11729/III/18 

 Artur Polański III 11773/III/18 

 Monika Knapik III 9320/III/17 

 Grzegorz Papież III 11430/III/18 

    

Obsługa Techniczna: Jakub Gałek   

 Wojciech Kegel   

 Rafał Wiecheć   

    

 Daniel Bajor   
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Program zawodów strzeleckich 
 

1. Organizator: 
Krakowski Klub Sportowy Arsenał, Kraków ul. Margaretek 31 
Kontakt tel: 603 641 755 

  
2. Miejsce i data rozgrywania zawodów: 

1. Strzelnica Sportowa – Myślenice ul. Zdrojowa 9 
2. Strzelnica LOK Bochnia – Bochnia ul. Strzelecka 
 
Myślenice / Bochnia 16-17.11.2019 

 
3. Rozgrywane konkurencje: 

 
Konkurencje w ramach zawodów dziennych rozgrywane na ternie Myślenic od g.8.00  

 

Lp. 
Nazw 

skrócona 
Pełna nazwa konkurencji Miejsce rozgrywania 

1 Psp20d Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna Pawilon strzelnica kulowa 

2 Pcz20d Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna Pawilon strzelnica kulowa 

3 Kdw20L Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc Pawilon strzelnica kulowa 

4 Pbo1min Pistolet bojowy 1 minuta,20 strzałów Pawilon strzelnica kulowa 

5 Pbo15sMAD Pistolet bojowy 15s MAD Pawilon strzelnica kulowa 

6 Ppn20 Pistolet pneumatyczny 20 strzałów Pawilon strzelnica pneumatyczna 

7 Kpn20 Karabin pneumatyczny 20 strzałów Pawilon strzelnica pneumatyczna 

 
Konkurencje dla grupy powszechnej bez licencji zawodniczej PZSS w tym zawodnicy 
klubów nie posiadający PATENTU, rozgrywane na ternie Myślenice od g.9.00  

 

Lp. 
Nazw 

skrócona 
Pełna nazwa konkurencji Miejsce rozgrywania 

1 Kpn20M Karabin pneumatyczny 20 strzałów – młodzik do 15 roku Pawilon strzelnica pneumatyczna 

2 Kpn20J Karabin pneumatyczny 20 strzałów – junior do 15 roku Pawilon strzelnica pneumatyczna 

3 Ppn20M Pistolet pneumatyczny 20 strzałów – młodzik do 15-20 roku Pawilon strzelnica pneumatyczna 

4 Ppn20J Karabin pneumatyczny 20 strzałów – junior do 15-20 roku Pawilon strzelnica pneumatyczna 

5 KpnO Karabin pneumatyczny OPEN Pawilon strzelnica pneumatyczna 

6 PpnO pistolet pneumatyczny OPEN Pawilon strzelnica pneumatyczna 

 
 

Konkurencje w ramach zawodów dziennych rozgrywane na ternie Bochnia od g.10.00  
 

Lp. 
Nazw 

skrócona 
Pełna nazwa konkurencji Miejsce rozgrywania 

1 Pdy20op Pistolet dynamiczny OPEN, 15-20 strzałów Teren zewnętrzny 

2 Pdy20st Pistolet dynamiczny Standard,15-20 strzałów Teren zewnętrzny 

3 PdySPEED Pistolet dynamiczny SPEED Teren zewnętrzny 

4 PCKon Pistolet Czarny Koń Teren zewnętrzny 

5 PSpeed Pistolet SPEED Teren zewnętrzny 

6 K100s Karabin taktyczny 100m, 10 strzałów – STANDARD Teren zewnętrzny 

7 K100o Karabin taktyczny 100m, 10 strzałów – OPEN Teren zewnętrzny 

8 K100sn Karabin snajperski 100m 10 strzałów Teren zewnętrzny 

9 KdOp Karabin  dynamiczny Open, 30 strzałów Teren zewnętrzny 

10 KdSt Karabin  dynamiczny Standard, 30 strzałów Teren zewnętrzny 

11 SdSt Strzelba dynamiczna Standard 15 – 20 strzałów Teren zewnętrzny 

12 SdOp Strzelba dynamiczna Open 15 – 20 strzałów Teren zewnętrzny 

 
 

4. Zapisy 
Zapisy na poszczególne konkurencje odbywają się za pośrednictwem formularza 
zgłoszeniowego dostępnego na stronie klubu KKS Arsenal – kksarsenal.pl lub linku -  
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
 
Zgłoszenia elektroniczne przyjmowane są do 16-11-2019 do g. 20:00 tylko i wyłącznie drogą 
poczty elektronicznej na adres: zawody@kksarsenal.pl 
 
w dniu zawodów od 10:00 do 12.00 będzie możliwość wykupienia startów, jednak 
pierwszeństwo w startach będą miały osoby, które dokonały zgłoszenia i wniosły opłaty 
startowe 

mailto:zawody@kksarsenal.pl
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Dostępność miejsc rezerwowanych na terenie Strzelnica Myślenice jest systematycznie 
aktualizowana na stronie https://kksarsenal.pl/ 
 

5. Opłata  

- wpisowe na zawody 20zł 
- opłata startowa 30zł 
- konkurencja dla Młodzików i Juniorów – jest zwolniona z opłaty startowej 
 

6. Wyróżnienia / nagrody 

Za miejsca 1 – 3 w poszczególnych konkurencjach przewidziane są dyplomy i nagrody 
rzeczowe, zgodnie z regulaminem zawodów. Wyróżnienie zawodników odbędzie się w dniu 
zawodów po zakończeniu wszystkich konkurencji. 
 

7. Sprawy organizacyjne 

W czasie trwania zawodów zapraszamy na kawę, herbatę, ciepły posiłek.  
 

8. Inne 

W trakcie trwania zawodów można powalczyć o zdobycie odznak strzeleckich 
w konkurencjach: Psp20D, Pcz20D, Kdw20L. normy na uzyskanie poszczególnych odznak 
(złota, srebrna, brązowa) zgodnie z normami PZSS w poszczególnych konkurencjach. 

https://kksarsenal.pl/
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LISTA MEDALISTÓW 

 
Psp20d - Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 96 93 189 3 
 2 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 93 90 183 3 
 3 ŻUCHOWSKI Jacek 39277 ARSENAŁ Kraków 90 92 182 3 
  

 
Pcz20d - Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna  

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 ŻUCHOWSKI Jacek 39277 ARSENAŁ Kraków 94 95 189 3 
 2 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 96 89 185 3 
 3 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 88 92 180 1 
  

 
Kdw20L - Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 JANKOWSKA Barbara 47906 KVG Paczółtowice 97 99 196 10 
 2 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 95 98 193 6 
 3 JANKOWSKI Paweł 47219 KVG Paczółtowice 93 95 188 6 
  

 
Pbo1min - Pistolet bojowy 1 minuta 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 89 90 179 
  2 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków 86 83 169 
  3 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 72 93 165 
   

 
Pbo15s - Pistolet bojowy 15 sekund - MAD 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków 118 
 2 SIARA Kornel L-63143 KVG Paczółtowice 110 
 3 MOREK Bartłomiej 65651 TS 44 Kraków 99 
  

 
Ppn20 - Pistolet pneumatyczny 20 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 95 95 190 5 
 2 MAKOŚ Maciej P-60104 ARSENAŁ Kraków 90 89 179 4 
 3 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 90 86 176 4 
  

 
Kpn20 - Karabin pneumatyczny 20 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat Uwagi 

1 SZUFRANOWICZ Andrzej 21138 ARSENAŁ Kraków 70 62 132 
 2 KRUPA Tadeusz 21129 ARSENAŁ Kraków 61 53 114 
 3 SADOWSKI Jakub 41684 ARSENAŁ Kraków 41 35 76 
  

PdySt - Pistolet dynamiczny Standard 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 190 10 49.2300 3.8594 
 2 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 180 20 55.0100 3.2721 
 3 SZYMAŃSKI Jakub 58755 ARSENAŁ Kraków 190 10 76.2200 2.4928 
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PdyOp - Pistolet dynamiczny Open 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 190 10 35.5100 5.3506 
 2 BORGOSZ Jakub 59322 KS ZO LOK Kraków 190 10 40.0300 4.7464 
 3 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 200 

 
51.5900 3.8767 

  
 
PdySpeed - Pistolet dynamiczny SPEED 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 200 25.6000 7.8125 
 2 PALIWODA Wojciech 31769 ARSENAŁ Kraków 190 34.1800 5.5588 
 3 KOTOWICZ Edward 49819 ZSD Kraków 200 38.9000 5.1414 
  

 
PCKon - Pistolet Czarny Koń 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 LASZCZAK Paweł 39295 ARSENAŁ Kraków 85 80 165 2 
 2 OGIEGŁO Zbigniew 54186 ARSENAŁ Kraków 75 84 159 2 
 3 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 81 77 158 1 
  

 
PZebra - Pistolet ZEBRA 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 LASZCZAK Paweł 39295 ARSENAŁ Kraków 87 94 181 7 
 2 OGIEGŁO Zbigniew 54186 ARSENAŁ Kraków 87 85 172 6 
 3 MUNIAK Jakub 43017 ARSENAŁ Kraków 84 87 171 4 
  

 
KdyOp - Karabin dynamiczny – Open 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 250 
 

46.1600 5.4159 
 2 KUSZEWSKI Tomasz 58340 KS ZO LOK Kraków 200 

 
50.2200 3.9825 

 3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 210 10 59.9200 3.5047 
  

 
KdySt - Karabin dynamiczny – Standard 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 MIJAL Rafał L-43950 ARSENAŁ Kraków 260 
 

41.8700 6.2097 
 2 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 240 

 
44.1200 5.4397 

 3 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 220 10 57.6600 3.8155 
  

 
K100st - Karabin taktyczny 100m - Standard 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 88 1 
 2 PŁACHNO Paweł 59946 ARSENAŁ Kraków 88 

  3 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 85 2 
  

 
K100op - Karabin taktyczny 100m - Open 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków 89 
  2 ZOLTY Grzegorz 36553 NTS Piaseczno 87 
  3 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 84 2 
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K100sn – 100m Karabin snajperski 10 strzałów 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 KORCYL Mariusz 58291 SILVER Kraków 96 
  2 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 95 1 

 3 DUTKOWSKI Maciej 51092 SILVER Kraków 95 
   

 
StSt - Strzelba dynamiczna Standard 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 150 
 

32.1000 4.6729 
 2 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 150 

 
41.5900 3.6066 

 3 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 150 10 44.8900 3.3415 
  

StOp - Strzelba dynamiczna OPEN 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 150 
 

36.1300 4.1517 
 2 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 150 

 
41.7800 3.5902 

 3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 150 
 

46.2800 3.2411 
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Protokoły konkurencji 
 
 
PROTOKÓŁ NR 1 - Psp20d - Pistolet Sportowy, 20 strzałów cz. dokładna 
 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 96 93 189 3 
 2 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 93 90 183 3 
 3 ŻUCHOWSKI Jacek 39277 ARSENAŁ Kraków 90 92 182 3 
 4 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 89 92 181 2 
 5 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 88 87 175 2 
 6 KAMIŃSKI Jacek 53166 ARSENAŁ Kraków 92 82 174 1 
 7 MAKOŚ Maciej P-60104 ARSENAŁ Kraków 86 87 173 3 
 8 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków 83 89 172 

  9 JANKOWSKI Paweł 47219 KVG Paczółtowice 88 82 170 2 
 10 ZUBEK Wojciech 49475 SZAROTKA Nowy Targ 86 84 170 

  11 MANIKOWSKI Tomasz 52496 ARSENAŁ Kraków 75 94 169 4 
 12 KALUKIN Jerzy 52809 ARSENAŁ Kraków 76 87 163 0 
 13 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 83 77 160 2 
 14 PACUT Artur 43364 STRZELKA Głogów Młp. 76 83 159 4 
 15 SKOWRON Krzysztof 62088 ARSENAŁ Kraków 77 76 153 2 
 16 MITUS Michał 67890 ARSENAŁ Kraków 72 80 152 0 
 17 STUDNICKI Dominik 993 WISŁA Kraków 83 67 150 

  18 ZARZYCZNY Bartosz 47895 ARSENAŁ Kraków 73 76 149 
  19 LALOWICZ Janusz L-41678 ARSENAŁ Kraków 76 72 148 1 

 20 SURDEL-OKRUTNIAK Piotr 39669 ARSENAŁ Kraków 67 80 147 1 
 21 SZUFRANOWICZ Andrzej 21138 ARSENAŁ Kraków 74 70 144 1 
 22 LEJCZAK Andrzej L-37499 AGAT Złotoryja 67 76 143 

  23 WASYŁYSZYN Paweł 64689 ARSENAŁ Kraków 82 60 142 
  24 WÓJCIK Konrad 47184 ARSENAŁ Kraków 73 68 141 
  25 BIL Marta 47181 ARSENAŁ Kraków 69 69 138 1 

 26 KRUPA Tadeusz 21129 ARSENAŁ Kraków 70 67 137 
  27 KRUK Dawid L-58711 SZAROTKA Nowy Targ 60 72 132 
  28 BABIJ Radoslaw 59460 ARSENAŁ Kraków 69 60 129 2 

 29 SIARA Kornel L-63143 KVG Paczółtowice 54 72 126 
  30 MATUSIK Jakub 58743 ARSENAŁ Kraków 66 59 125 
  31 DULIAN Daniel 58728 ARSENAŁ Kraków 58 61 119 
  32 SADZIK Tomasz 55082 ARSENAŁ Kraków 58 50 108 
  33 CEBULAK Paweł L-52493 ARSENAŁ Kraków 42 50 92 
  34 KUREK Jerzy 64278 KTS Kraków 26 39 65 
  35 MAJERAN Jacek L-59323 KS ZO LOK Kraków 8 15 23     

 
 
PROTOKÓŁ NR 2  -  Pcz20d - Pistolet Centralny Zapłon, 20 strzałów cz. dokładna 

 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 ŻUCHOWSKI Jacek 39277 ARSENAŁ Kraków 94 95 189 3 
 2 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 96 89 185 3 
 3 DOBOSZ Jacek 59941 ARSENAŁ Kraków 88 92 180 1 
 4 MAKOŚ Maciej P-60104 ARSENAŁ Kraków 90 87 177 2 
 5 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków 83 89 172 

  6 MANIKOWSKI Tomasz 52496 ARSENAŁ Kraków 75 94 169 4 
 7 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 81 85 166 1 
 8 ZUBEK Wojciech 49475 SZAROTKA Nowy Targ 85 80 165 2 
 9 KAMIŃSKI Jacek 53166 ARSENAŁ Kraków 84 75 159 2 
 10 KRÓL Krzysztof 49035 ARSENAŁ Kraków 79 78 157 1 
 11 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 70 73 143 1 
 12 WIRECKI Wojciech 55084 ARSENAŁ Kraków 70 72 142 2 
 13 KALUKIN Jerzy 52809 ARSENAŁ Kraków 71 70 141 2 
 14 MOREK Bartłomiej 65651 TS 44 Kraków 51 86 137 1 
 15 PACUT Artur 43364 STRZELKA Głogów Młp. 64 72 136 1 
 16 SKOWRON Krzysztof 62088 ARSENAŁ Kraków 66 69 135 1 
 17 SIARA Kornel L-63143 KVG Paczółtowice 66 68 134 1 
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18 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 70 64 134 1 
 19 KRUPA Tadeusz 21129 ARSENAŁ Kraków 66 68 134 

  20 ŚCIRKA Mateusz L-66012 ARSENAŁ Kraków 63 68 131 1 
 21 CEBULAK Paweł L-52493 ARSENAŁ Kraków 69 61 130 

  22 SZUFRANOWICZ Andrzej 21138 ARSENAŁ Kraków 63 66 129 
  23 DULIAN Daniel 58728 ARSENAŁ Kraków 61 54 115 2 

 24 MITUS Michał 67890 ARSENAŁ Kraków 68 41 109 
  25 KRUK Dawid L-58711 SZAROTKA Nowy Targ 52 54 106 
  26 LEJCZAK Andrzej L-37499 AGAT Złotoryja 58 46 104 
  27 MATUSIK Jakub 58743 ARSENAŁ Kraków 45 55 100 
  28 SADZIK Tomasz 55082 ARSENAŁ Kraków 50 42 92 
  29 SOBOTKIEWICZ Monika L-68332 ARSENAŁ Kraków 41 37 78 
  30 WYCISK Aleksander 29908 WAWEL Kraków 48 27 75 
  31 WASYŁYSZYN Paweł 64689 ARSENAŁ Kraków 36 38 74 
  32 SZPILA Łukasz 66017 ARSENAŁ Kraków 22 49 71 
  33 BOLESLAWSKI Waldemar L-58721 ARSENAŁ Kraków 27 39 66 
  34 BABIJ Radoslaw 59460 ARSENAŁ Kraków 16 46 62 
  35 ŁUKOWICZ Michał L-36148 ARSENAŁ Kraków 28 31 59 
  36 PAZDUR Paweł 28575 ARSENAŁ Kraków 28 31 59 
  37 HARASIEWICZ Jan 43019 ARSENAŁ Kraków 17 29 46 
  38 MACHLOWSKI Robert 24163 ARSENAŁ Kraków 6 35 41 
  39 KOŁTUN Paweł L-37855 ZSD Kraków 22 6 28 
  40 MAJERAN Jacek L-59323 KS ZO LOK Kraków 8 15 23 
  41 BORKOWSKI Marek   ARSENAŁ Kraków 2 0 2     

 
  
PROTOKÓŁ NR 3  -  Kdw20L - Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc 

 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 JANKOWSKA Barbara 47906 KVG Paczółtowice 97 99 196 10 
 2 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 95 98 193 6 
 3 JANKOWSKI Paweł 47219 KVG Paczółtowice 93 95 188 6 
 4 KORCYL Mariusz 58291 SILVER Kraków 90 95 185 4 
 5 MAKOŚ Maciej P-60104 ARSENAŁ Kraków 81 85 166 

  6 ŻUCHOWSKI Jacek 39277 ARSENAŁ Kraków 88 77 165 1 
 7 WIRECKI Wojciech 55084 ARSENAŁ Kraków 73 77 150 

  8 PILAS Jakub 44784 ARSENAŁ Kraków 71 77 148 
  9 CEBULAK Paweł L-52493 ARSENAŁ Kraków 72 68 140 1 

 10 BABIJ Radoslaw 59460 ARSENAŁ Kraków 72 65 137 
  11 SIARA Kornel L-63143 KVG Paczółtowice 77 59 136 2 

 12 MANIKOWSKI Tomasz 52496 ARSENAŁ Kraków 71 57 128 
  13 SADOWSKI Jakub 41684 ARSENAŁ Kraków 66 57 123 
  14 BOLESLAWSKI Waldemar L-58721 ARSENAŁ Kraków 61 60 121 
  15 HARASIEWICZ Jan 43019 ARSENAŁ Kraków 55 48 103 
  16 GÓRECKI Kazimierz L-58732 ARSENAŁ Kraków 52 50 102 
  17 KRÓL Krzysztof 49035 ARSENAŁ Kraków 66 36 102 
  18 PACUT Artur 43364 STRZELKA Głogów Młp. 27 57 84 
  19 KRUK Dawid L-58711 SZAROTKA Nowy Targ 33 51 84 
  20 GAŁUSZKA Rafał L-47178 ARSENAŁ Kraków 31 38 69 
  21 WAWSZCZAK Szymon 66912 ZSD Kraków 32 19 51     

 
 
PROTOKÓŁ NR 4  -  Pbo1min - Pistolet bojowy 1 minuta 

 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 89 90 179 
  2 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków 86 83 169 
  3 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 72 93 165 
  4 MITUS Michał 67890 ARSENAŁ Kraków 74 89 163 
  5 WIRECKI Wojciech 55084 ARSENAŁ Kraków 83 80 163 
  6 BOLESLAWSKI Waldemar L-58721 ARSENAŁ Kraków 71 88 159 

  7 OPRZĘDEK Krzysztof L-46150 AMATOR Wrocław 70 87 157 
  8 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 76 79 155 
  9 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 76 76 152 
  10 ZUBEK Wojciech 49475 SZAROTKA Nowy Targ 71 71 142 
  11 MOREK Bartłomiej 65651 TS 44 Kraków 55 86 141 
  12 SURÓWKA Artur 42233 ZSD Kraków 75 54 129 
  13 WÓJCIK Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 62 62 124 
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14 GÓRECKI Kazimierz L-58732 ARSENAŁ Kraków 65 57 122 
  15 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 55 61 116 
  16 KRZYWODAJĆ Przemysław 61317 KVG Paczółtowice 65 48 113 
  17 KALUKIN Jerzy 52809 ARSENAŁ Kraków 54 54 108 
  18 HARASIEWICZ Jan 43019 ARSENAŁ Kraków 41 62 103 
  19 KOŁTUN Paweł L-37855 ZSD Kraków 66 36 102 
  20 ŚCIRKA Mateusz L-66012 ARSENAŁ Kraków 34 56 90 
  21 STRAG Jan 

 
ZSD Kraków 28 56 84 

  22 KRUK Dawid L-58711 SZAROTKA Nowy Targ 43 41 84 
  22 SIARA Kornel L-63143 KVG Paczółtowice 43 41 84 
  24 BABIJ Radoslaw 59460 ARSENAŁ Kraków 38 45 83 
  25 SOBOTKIEWICZ Monika L-68332 ARSENAŁ Kraków 54 29 83 
  26 CYGANEK Marek 58726 ARSENAŁ Kraków 46 35 81 
  27 MANIKOWSKI Tomasz 52496 ARSENAŁ Kraków 30 44 74 
  28 MAZUREK Janusz 60355 ARSENAŁ Kraków 9 54 63 
  29 BORKOWSKI Marek 22348 ARSENAŁ Kraków 38 20 58 
  30 LEJCZAK Andrzej L-37499 AGAT Złotoryja 20 33 53 
  31 WYCISK Aleksander 29908 WAWEL Kraków 0 52 52 
  32 MAJERAN Jacek L-59323 KS ZO LOK Kraków 0 40 40 
  33 ŁUKOWICZ Michał L-36148 ARSENAŁ Kraków 29 6 35 
  PK GAJEWSKI Maciej 11409 ARSENAŁ Kraków 86 85 171     

 
 
PROTOKÓŁ NR 5  -  Pbo15s - Pistolet bojowy 15 sekund - MAD 
 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków 118 
 2 SIARA Kornel L-63143 KVG Paczółtowice 110 
 3 MOREK Bartłomiej 65651 TS 44 Kraków 99 
 4 KMIECIK Tomasz 64698 ARSENAŁ Kraków 99 
 5 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 90 
 6 KALUKIN Jerzy 52809 ARSENAŁ Kraków 90 
 7 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 87 
 8 OPRZĘDEK Krzysztof L-46150 AMATOR Wrocław 87 
 9 STRAG Jan 

 
ZSD Kraków 77 

 10 MITUS Michał 67890 ARSENAŁ Kraków 72 
 11 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 64 
 12 BORKOWSKI Marek 22348 ARSENAŁ Kraków 53 
 13 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 49 
 14 MANIKOWSKI Tomasz 52496 ARSENAŁ Kraków 48 
 15 GRZYMALSKI Łukasz 58718 ARSENAŁ Kraków 43 
 15 KOŁTUN Paweł L-37855 ZSD Kraków 43 
 17 MAZUREK Janusz 60355 ARSENAŁ Kraków 39 
 18 CYGANEK Marek 58726 ARSENAŁ Kraków 35 
 19 ZUBEK Wojciech 49475 SZAROTKA Nowy Targ 11 
 20 ŁUKOWICZ Michał L-36148 ARSENAŁ Kraków 7 
 21 WYCISK Aleksander 29908 WAWEL Kraków 6 
 DNS MAJERAN Jacek L-59323 KS ZO LOK Kraków 

  PK GAJEWSKI Maciej 11409 ARSENAŁ Kraków 133   

 
 
PROTOKÓŁ NR 6  -  Ppn20 - Pistolet pneumatyczny 20 

 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DULAK Paweł 47179 ARSENAŁ Kraków 95 95 190 5 
 2 MAKOŚ Maciej P-60104 ARSENAŁ Kraków 90 89 179 4 
 3 BENESZ Mirosław 47877 ARSENAŁ Kraków 90 86 176 4 
 4 BIL Marta 47181 ARSENAŁ Kraków 74 80 154 

  5 LEJCZAK Andrzej L-37499 AGAT Złotoryja 64 68 132 
  6 ŻUPNIK Marek L-36480 KS ZO LOK Kraków 64 63 127 
  7 KRUK Dawid L-58711 SZAROTKA Nowy Targ 50 56 106 
  8 KRUPA Tadeusz 21129 ARSENAŁ Kraków 39 46 85 
  9 SZUFRANOWICZ Andrzej 21138 ARSENAŁ Kraków 41 39 80 
  10 BORKOWSKI Marek   ARSENAŁ Kraków 40 22 62     
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PROTOKÓŁ NR 7  -  Kpn20 - Karabin pneumatyczny 20 
 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat Uwagi 

1 SZUFRANOWICZ Andrzej 21138 ARSENAŁ Kraków 70 62 132 
 2 KRUPA Tadeusz 21129 ARSENAŁ Kraków 61 53 114 
 3 SADOWSKI Jakub 41684 ARSENAŁ Kraków 41 35 76 
 4 ŻUPNIK Marek L-36480 KS ZO LOK Kraków 38 33 71 
 5 LEJCZAK Andrzej L-37499 AGAT Złotoryja 16 44 60 
 6 KRUK Dawid L-58711 SZAROTKA Nowy Targ 21 29 50 
 7 PAZDUR Paweł 28575 ARSENAŁ Kraków 29 18 47 
 8 KLOCEK Maciej 62097 ARSENAŁ Kraków 24 16 40 
 9 BIL Marta 47181 ARSENAŁ Kraków 20 16 36 
 DNS SADZIK Tomasz 55082 ARSENAŁ Kraków         

 
 
PROTOKÓŁ NR 8  -  PdySt - Pistolet dynamiczny Standard 
 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 190 10 49.2300 3.8594 
 2 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 180 20 55.0100 3.2721 
 3 SZYMAŃSKI Jakub 58755 ARSENAŁ Kraków 190 10 76.2200 2.4928 
 4 PILCH Marcin 41682 ARSENAŁ Kraków 170 30 71.8500 2.3660 
 5 KUKIEŁKA Piotr 52679 NTS Piaseczno 170 30 77.8800 2.1828 
 6 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 160 40 75.8300 2.1100 
 7 MIERNICZEK Rafał 58339 KS ZO LOK Kraków 160 40 82.5500 1.9382 
 8 KUSZEWSKI Tomasz 58340 KS ZO LOK Kraków 150 50 84.1400 1.7827 
 9 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 150 50 102.7400 1.4600 
 10 BUJNY Dominik 58724 ARSENAŁ Kraków 140 60 99.3000 1.4099 
 11 FUS Krzysztof Fus L-58729 ARSENAŁ Kraków 150 50 111.6200 1.3438 
 12 CICHOSZ Radosław 66444 WISŁA Kraków 130 70 100.6600 1.2915 
 13 FULBISZEWSKI Marek L 42934 SILVER Kraków 150 50 121.6500 1.2330 
 14 ŚWIDER Rafał L-67892 KSB Paczółtowice 130 70 115.3200 1.1273 
 15 KUCK Tomasz 44636 ARSENAŁ Kraków 130 70 116.3200 1.1176 
 16 MIJAL Rafał L-43950 ARSENAŁ Kraków 120 80 107.4400 1.1169 
 17 PALIWODA Wojciech 31769 ARSENAŁ Kraków 120 80 118.7100 1.0109 
 18 BIELAK Mateusz L-68140 ARSENAŁ Kraków 130 70 130.3700 0.9972 
 19 MUNIAK Jakub 43017 ARSENAŁ Kraków 120 80 125.9000 0.9531 
 20 ZABLYSZCZ Grzegorz L-47183 ARSENAŁ Kraków 120 80 127.5200 0.9410 
 21 JAROSŁAWSKI Piotr 67707 ARSENAŁ Kraków 130 70 144.7400 0.8982 
 22 ZIEMIANIN Waldemar L-37477 SILVER Kraków 110 90 125.2600 0.8782 
 23 PELC Michał 52805 KS ZO LOK Kraków 120 80 145.3900 0.8254 
 24 OGIEGŁO Zbigniew 54186 ARSENAŁ Kraków 110 90 135.7600 0.8103 
 25 TARGOSZ Tadeusz 24468 SREBRNY KUR Kraków 110 90 136.8700 0.8037 
 26 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 100 100 131.3000 0.7616 
 27 SPORNA Marcin 47917 SQUAD Kraków 110 90 148.2600 0.7419 
 28 LASZCZAK Paweł 39295 ARSENAŁ Kraków 120 80 171.7200 0.6988 
 29 MICHAŁEK Jakub 43350 WISŁA Kraków 90 110 148.5000 0.6061 
 30 NIEDOŚPIAŁ Artur 59332 ARSENAŁ Kraków 100 100 171.0900 0.5845 
 31 PANTOPULOS Sotyrys 45900 ŚLĄSK Wrocław 60 40 106.9700 0.5609 
 32 BIELARZ Jakub 46162 KS ZO LOK Kraków 80 120 158.2200 0.5056 
 33 WÓJCIK Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 90 110 179.7100 0.5008 
 34 ŚWIDERSKI Tomasz L-6454 AZSPŚ Kielce 80 120 161.6000 0.4950 
 35 KRAUZ Roman 49013 WAWEL Kraków 80 120 165.0700 0.4846 
 36 GREŃ Piotr 55067 ARSENAŁ Kraków 80 120 168.5700 0.4746 
 37 KUŹMICZ Patryk 64113 KS ZO LOK Kraków 70 130 178.2100 0.3928 
 38 WÓJCIK Piotr 21304 ARSENAŁ Kraków 70 130 179.2500 0.3905 
 39 WIŚNIOS Jerzy 17599 ARSENAŁ Kraków 70 130 182.1200 0.3844 
 40 WILK Adam 21303 ARSENAŁ Kraków 70 130 192.2300 0.3641 
 41 TOKARCZYK Szymon 40009 ARSENAŁ Kraków 70 130 192.8000 0.3631 
 42 LINK-LENCZOWSKI Jakub 39053 ARSENAŁ Kraków 60 140 193.3100 0.3104 
 43 KAŁKOWSKI Andrzej L-55070 ARSENAŁ Kraków 50 150 192.7000 0.2595 
 44 PABIAŃCZYK Rafał L-41681 ARSENAŁ Kraków 50 150 193.1200 0.2589 
 45 KOSĘTKA Tomasz L-41676 ARSENAŁ Kraków 50 150 197.1200 0.2537 
 46 TRZASKA Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 50 150 212.1200 0.2357 
 47 MIĘSO Paweł L-19173 ARSENAŁ Kraków 40 160 217.6700 0.1838 
 48 MADEJSKI Eligiusz L-61209 ARSENAŁ Kraków 30 170 250.6500 0.1197 
 49 FLEJTERSKI Mateusz 56593 AMATOR Wrocław 20 180 215.3500 0.0929 
 50 MOŻDŻEŃ Sławomir 59331 ARSENAŁ Kraków 10 180 239.2600 0.0418 
 51 SOCHA Marcin L-32220 SQUAD Kraków 0 200 260.5000 0.0000 
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DSQ GLINIECKI Leszek 61870 
KSK PERKUN 
Miszewko 

     

DSQ GODŁOWSKI Gniewomir 37674 WISŁA Kraków 
    

Przekroczenie 
wyznaczonych kątów 
bezpieczeństwa 

DSQ MAŁEK Tomasz 67704 ARSENAŁ Kraków         
Złamanie zasad 
regulaminu konkurencji 

 
 
PROTOKÓŁ NR 9  -  PdyOp - Pistolet dynamiczny Open 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 190 10 35.5100 5.3506 
 2 BORGOSZ Jakub 59322 KS ZO LOK Kraków 190 10 40.0300 4.7464 
 3 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 200 

 
51.5900 3.8767 

 4 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 180 20 54.8100 3.2841 
 5 FLEJTERSKI Mateusz 56593 AMATOR Wrocław 180 20 59.5800 3.0211 
 6 LASZCZAK Paweł 39295 ARSENAŁ Kraków 180 20 71.5500 2.5157 
 

7 
TOKARCZYK Szymon 
Tokarczyk 40009 ARSENAŁ Kraków 190 10 76.2200 2.4928 

 8 KUSZEWSKI Tomasz 58340 KS ZO LOK Kraków 170 30 70.5100 2.4110 
 9 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 160 40 73.4700 2.1778 
 10 GREŃ Piotr 55067 ARSENAŁ Kraków 160 40 76.9600 2.0790 
 11 MUNIAK Jakub 43017 ARSENAŁ Kraków 160 40 79.4300 2.0144 
 12 MAZUR Marcin 26627 ARSENAŁ Kraków 130 70 73.6300 1.7656 
 13 PANTOPULOS Aleksander 45910 ŚLĄSK Wrocław 160 40 92.2200 1.7350 
 14 WIŚNIOS Jerzy 17599 ARSENAŁ Kraków 170 30 99.2600 1.7127 
 15 KUCK Tomasz 44636 ARSENAŁ Kraków 170 30 102.6700 1.6558 
 16 FUS Krzysztof Fus L-58729 ARSENAŁ Kraków 160 40 97.2600 1.6451 
 17 BORKOWSKI Jakub 46144 ZSD Kraków 150 50 95.3600 1.5730 
 18 MIERNICZEK Rafał 58339 KS ZO LOK Kraków 150 50 109.3900 1.3712 
 19 WÓJCIK Piotr 21304 ARSENAŁ Kraków 150 50 112.3500 1.3351 
 20 TARGOSZ Tadeusz 24468 SREBRNY KUR Kraków 130 70 99.1500 1.3111 
 21 SPORNA Marcin 47917 SQUAD Kraków 150 50 132.1500 1.1351 
 22 HOSOWICZ Michał 43880 KS ZO LOK Kraków 170 30 158.5000 1.0726 
 23 WILK Adam 21303 ARSENAŁ Kraków 130 70 147.2300 0.8830 
 

24 GLINIECKI Leszek 61870 
KSK PERKUN 
Miszewko 80 120 166.4300 0.4807 

 25 LINK-LENCZOWSKI Jakub 39053 ARSENAŁ Kraków 80 120 188.7800 0.4238 
 26 MOŻDŻEŃ Sławomir 59331 ARSENAŁ Kraków 60 140 173.9900 0.3448 
 27 PANTOPULOS Sotyrys 45900 ŚLĄSK Wrocław 60 140 210.7600 0.2847 
 28 NIEDOŚPIAŁ Artur 59332 ARSENAŁ Kraków 50 150 197.9100 0.2526 
 29 SZYMAŃSKI Jakub 58755 ARSENAŁ Kraków 50 150 199.1900 0.2510 
 30 KOSĘTKA Tomasz L-41676 ARSENAŁ Kraków 50 150 202.1200 0.2474 
 31 MIĘSO Paweł L-19173 ARSENAŁ Kraków 50 150 206.4800 0.2422 
 32 PABIAŃCZYK Rafał L-41681 ARSENAŁ Kraków 50 150 209.1000 0.2391 
 33 KAŁKOWSKI Andrzej L-55070 ARSENAŁ Kraków 40 160 192.0500 0.2083 
 DNF SOCHA Marcin L-32220 SQUAD Kraków 

    
Awaria broni 

DNF ŚWIDERSKI Tomasz L-6454 AZSPŚ Kielce 
    

Awaria broni 

DSQ KRÓL Maciej L-54153 KVG Paczółtowice 
    

Manipulowanie bronią bez 
komendy 

DSQ MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków         

Przekroczenie 
wyznaczonych kątów 
bezpieczeństwa 

 
 
PROTOKÓŁ NR 10  -  PdySpeed - Pistolet dynamiczny SPEED 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 200 25.6000 7.8125 
 2 PALIWODA Wojciech 31769 ARSENAŁ Kraków 190 34.1800 5.5588 
 3 KOTOWICZ Edward 49819 ZSD Kraków 200 38.9000 5.1414 
 4 BORGOSZ Jakub 59322 KS ZO LOK Kraków 190 37.0900 5.1227 
 5 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 180 37.1100 4.8504 
 6 DASZEWSKI Andrzej 62087 HTS Kraków 160 33.1200 4.8309 
 7 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 180 39.8200 4.5203 
 8 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 170 37.8500 4.4914 
 9 ZOLTY Grzegorz 36553 NTS Piaseczno 190 42.6600 4.4538 
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10 OGIEGŁO Zbigniew 54186 ARSENAŁ Kraków 160 36.0200 4.4420 
 11 MUNIAK Jakub 43017 ARSENAŁ Kraków 180 41.2500 4.3636 
 12 CICHOSZ Radosław 66444 WISŁA Kraków 160 37.6100 4.2542 
 13 ŚWIDERSKI Tomasz L-6454 AZSPŚ Kielce 180 46.2300 3.8936 
 14 MAZUR Marcin 26627 ARSENAŁ Kraków 160 41.4300 3.8619 
 15 KRÓL Maciej L-54153 KVG Paczółtowice 200 53.7900 3.7182 
 16 PIKUL Łukasz 26592 ZSD Kraków 110 30.0600 3.6593 
 17 KUKIEŁKA Piotr 52679 NTS Piaseczno 190 51.9400 3.6581 
 18 GODŁOWSKI Gniewomir 37674 WISŁA Kraków 160 44.5700 3.5899 
 19 TORBUS Paweł 46168 KS ZO LOK Kraków 160 46.0400 3.4752 
 20 PILCH Marcin 41682 ARSENAŁ Kraków 200 61.8200 3.2352 
 21 FLEJTERSKI Mateusz 56593 AMATOR Wrocław 140 43.2900 3.2340 
 22 BROŻEK Janusz 62594 ARSENAŁ Kraków 80 25.4800 3.1397 
 

23 
TOKARCZYK Szymon 
Tokarczyk 40009 ARSENAŁ Kraków 160 61.0100 2.6225 

 24 ŚWIDER Rafał L-67892 KSB Paczółtowice 110 41.9600 2.6215 
 25 HOSOWICZ Michał 43880 KS ZO LOK Kraków 160 65.9000 2.4279 
 26 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 120 49.9800 2.4010 
 27 ZIEMIANIN Waldemar L-37477 SILVER Kraków 90 39.1300 2.3000 
 28 PABIAŃCZYK Rafał L-41681 ARSENAŁ Kraków 90 43.1200 2.0872 
 29 FUS Krzysztof Fus L-58729 ARSENAŁ Kraków 170 83.2100 2.0430 
 30 MISIAK Mateusz 58338 KS ZO LOK Kraków 100 51.1200 1.9562 
 31 WÓJCIK Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 170 87.3500 1.9462 
 32 KUŹMICZ Patryk 64113 KS ZO LOK Kraków 80 44.1900 1.8104 
 33 DEREJSKI Marcin 26630 ARSENAŁ Kraków 110 61.1500 1.7989 
 34 KAŁKOWSKI Andrzej L-55070 ARSENAŁ Kraków 60 34.3600 1.7462 
 35 CHABINKA Maciej 59337 KS ZO LOK Kraków 100 62.1200 1.6098 
 36 NIEDOŚPIAŁ Artur 59332 ARSENAŁ Kraków 80 53.8900 1.4845 
 37 JAROSŁAWSKI Piotr 67707 ARSENAŁ Kraków 180 127.2900 1.4141 
 38 CHABINKA Piotr 59338 KS ZO LOK Kraków 90 65.1200 1.3821 
 39 WÓJCIK Piotr 21304 ARSENAŁ Kraków 90 65.2300 1.3797 
 40 KULIKOWSKI Maciej 67070 KS ZO LOK Kraków 110 88.1200 1.2483 
 41 WIŚNIOS Jerzy 17599 ARSENAŁ Kraków 110 88.5500 1.2422 
 42 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 60 49.4600 1.2131 
 43 WILK Adam 21303 ARSENAŁ Kraków 90 85.6900 1.0503 
 44 MARYAŃCZYK Marek 17579 ARSENAŁ Kraków 50 55.2500 0.9050 
 45 GAŁEK Jakub 67621 KS ZO LOK Kraków 90 101.0000 0.8911 
 46 BORKOWSKI Jakub 46144 ZSD Kraków 20 57.7100 0.3466 
 47 MOŻDŻEŃ Sławomir 59331 ARSENAŁ Kraków 10 101.8000 0.0982 
 DNF SOCHA Marcin L-32220 SQUAD Kraków         

 
PROTOKÓŁ NR 11 - PCKon - Pistolet Czarny Koń 
 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 LASZCZAK Paweł 39295 ARSENAŁ Kraków 85 80 165 2 
 2 OGIEGŁO Zbigniew 54186 ARSENAŁ Kraków 75 84 159 2 
 3 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 81 77 158 1 
 4 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 71 74 145 1 
 5 SZUBARTOWSKI Damian 59516 ARSENAŁ Kraków 66 76 142 2 
 6 PAŹDZIOR Alfred 64686 ARSENAŁ Kraków 66 63 129 

  7 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 53 74 127 2 
 8 WÓJCIK Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 64 62 126 

  
9 GLINIECKI Leszek 61870 

KSK PERKUN 
Miszewko 63 60 123 1 

 10 ZIEMIANIN Waldemar L-37477 SILVER Kraków 59 49 108 1 
 11 OSUCH Bogusław 67421 ARSENAŁ Kraków 38 68 106 

  12 WOJTYŚ Stanisław L-62131 AMATOR Wrocław 52 54 106 
  13 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 51 49 100 
  14 BRANDYS Michał L-40018 SILVER Kraków 36 63 99 
  15 BRANDYS Piotr L-40019 SILVER Kraków 51 38 89 2 

 16 HOGENDORF Adam L-40020 SILVER Kraków 39 50 89 
  17 SOKOŁOWSKI Eryk L-67710 ARSENAŁ Kraków 30 32 62 
  18 MADEJSKI Eligiusz L-61209 ARSENAŁ Kraków 22 35 57 
  19 LINK-LENCZOWSKI Jakub 39053 ARSENAŁ Kraków 32 21 53 
  20 WOJTYŚ Tomasz L-62132 AMATOR Wrocław 29 22 51 
  21 KAŁKOWSKI Andrzej L-55070 ARSENAŁ Kraków 24 15 39     
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PROTOKÓŁ NR 12 - PZebra - Pistolet ZEBRA 
 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 LASZCZAK Paweł 39295 ARSENAŁ Kraków 87 94 181 7 
 2 OGIEGŁO Zbigniew 54186 ARSENAŁ Kraków 87 85 172 6 
 3 MUNIAK Jakub 43017 ARSENAŁ Kraków 84 87 171 4 
 

4 GLINIECKI Leszek 61870 
KSK PERKUN 
Miszewko 87 77 164 6 

 5 PAŹDZIOR Alfred 64686 ARSENAŁ Kraków 86 78 164 1 
 6 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 88 76 164 1 
 7 DYBAŁ Grzegorz 26887 KS ZO LOK Kraków 76 85 161 4 
 8 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 80 81 161 4 
 9 SZYMAŃSKI Jakub 58755 ARSENAŁ Kraków 78 82 160 4 
 10 KOTOWICZ Edward 49819 ZSD Kraków 81 77 158 2 
 11 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 74 83 157 2 
 12 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 65 78 143 2 
 13 BRANDYS Michał L-40018 SILVER Kraków 78 64 142 1 
 14 HOGENDORF Adam L-40020 SILVER Kraków 72 64 136 2 
 15 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 59 75 134 4 
 16 WÓJCIK Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 51 76 127 4 
 17 WOJTYŚ Stanisław L-62131 AMATOR Wrocław 75 52 127 1 
 18 PŁACHNO Paweł 59946 ARSENAŁ Kraków 64 55 119 5 
 19 NIEDOŚPIAŁ Artur 59332 ARSENAŁ Kraków 57 58 115 2 
 20 CICHOSZ Radosław 66444 WISŁA Kraków 52 55 107 1 
 21 SOKOŁOWSKI Eryk L-67710 ARSENAŁ Kraków 53 46 99 

  22 WOJTYŚ Tomasz L-62132 AMATOR Wrocław 48 48 96 2 
 23 ŁABNO Marek 60300 AMATOR Wrocław 49 42 91 1 
 24 BRANDYS Piotr L-40019 SILVER Kraków 59 30 89 1 
 25 WIŚNIOS Jerzy 17599 ARSENAŁ Kraków 39 47 86 

  26 DWORZYCKI Konrad 
 

ARSENAŁ Kraków 39 46 85 2 
 27 KOSĘTKA Tomasz L-41676 ARSENAŁ Kraków 32 52 84 

  28 CHABINKA Piotr 59338 KS ZO LOK Kraków 46 35 81 
  29 MISIAK Mateusz 58338 KS ZO LOK Kraków 32 48 80 
  30 WÓJCIK Piotr 21304 ARSENAŁ Kraków 42 33 75 
  31 CHABINKA Maciej 59337 KS ZO LOK Kraków 44 31 75 
  32 GAŁEK Jakub 67621 KS ZO LOK Kraków 40 34 74 
  33 KULIKOWSKI Maciej 67070 KS ZO LOK Kraków 40 32 72 
  34 ZIEMIANIN Waldemar L-37477 SILVER Kraków 55 16 71 2 

 35 BARAN Konrad 67419 KVG Paczółtowice 32 35 67 
  36 MADEJSKI Eligiusz L-61209 ARSENAŁ Kraków 27 37 64 
  37 WILK Adam 21303 ARSENAŁ Kraków 27 24 51 
  38 BORKOWSKI Jakub 46144 ZSD Kraków 11 39 50 
  39 MOŻDŻEŃ Sławomir 59331 ARSENAŁ Kraków 23 22 45 
  40 LINK-LENCZOWSKI Jakub 39053 ARSENAŁ Kraków 15 3 18 
  DNF SOCHA Marcin L-32220 SQUAD Kraków           

 

PROTOKÓŁ NR 13  -  KdySt - Karabin dynamiczny – Standard 

 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 1 Czas karny Czas Faktor Uwagi 

1 MIJAL Rafał L-43950 ARSENAŁ Kraków 260 
 

41.8700 6.2097 
 2 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 240 

 
44.1200 5.4397 

 3 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 220 10 57.6600 3.8155 
 4 KUSZEWSKI Tomasz 58340 KS ZO LOK Kraków 200 

 
53.0700 3.7686 

 5 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 210 
 

57.2300 3.6694 
 6 MUNIAK Jakub 43017 ARSENAŁ Kraków 200 

 
68.7200 2.9104 

 7 FUS Krzysztof Fus L-58729 ARSENAŁ Kraków 200 
 

83.7600 2.3878 
 8 KRAUZ Roman 49013 WAWEL Kraków 140 

 
75.6700 1.8501 

 9 TOKARCZYK Szymon  40009 ARSENAŁ Kraków 170 
 

92.8100 1.8317 
 10 KRÓL Maciej L-54153 KVG Paczółtowice 140 20 78.2300 1.7896 
 11 SIEŃKO Dominik 42929 KVG Paczółtowice 190 50 124.2800 1.5288 
 12 KILJANEK Łukasz 55758 KS ZO LOK Kraków 200 90 151.4300 1.3207 
 13 KUCK Tomasz 44636 ARSENAŁ Kraków 220 30 173.0000 1.2717 
 14 PALIWODA Wojciech 31769 ARSENAŁ Kraków 90 10 71.8000 1.2535 
 15 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 160 20 128.7400 1.2428 
 16 PELC Michał 52805 KS ZO LOK Kraków 110 20 99.9400 1.1007 
 17 CHMIEL Michał L-62596 ARSENAŁ Kraków 100 30 97.7200 1.0233 
 18 ZIEMIANIN Waldemar L-37477 SILVER Kraków 50 30 106.0500 0.4715 
 19 ŁABNO Marek 60300 AMATOR Wrocław 80 100 237.5560 0.3368 
 20 BIELA Wojciech 40696 ARSENAŁ Kraków 40 70 161.1200 0.2483 
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21 PABIAŃCZYK Rafał L-41681 ARSENAŁ Kraków 40 170 253.1200 0.1580 
 22 MIERNICZEK Rafał 58339 KS ZO LOK Kraków 40 170 264.6700 0.1511 
 23 BROŻEK Janusz 62594 ARSENAŁ Kraków 10 210 294.3900 0.0340 
 DNS BURY Dawid 46145 ZSD Kraków           

 

PROTOKÓŁ NR 14  -  KdyOp - Karabin dynamiczny – Open 

 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 250 
 

46.1600 5.4159 
 2 KUSZEWSKI Tomasz 58340 KS ZO LOK Kraków 200 

 
50.2200 3.9825 

 3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 210 10 59.9200 3.5047 
 4 PALIWODA Wojciech 31769 ARSENAŁ Kraków 220 

 
63.1500 3.4838 

 5 MUNIAK Jakub 43017 ARSENAŁ Kraków 210 
 

69.0900 3.0395 
 6 PELC Michał 52805 KS ZO LOK Kraków 190 10 79.2300 2.3981 
 7 KUCK Tomasz 44636 ARSENAŁ Kraków 270 

 
132.9900 2.0302 

 8 KRAUZ Roman 49013 WAWEL Kraków 200 30 120.8100 1.6555 
 9 BUJNY Dominik 58724 ARSENAŁ Kraków 250 90 172.4100 1.4500 
 10 TOKARCZYK Szymon  40009 ARSENAŁ Kraków 150 10 106.3500 1.4104 
 11 KOSĘTKA Tomasz L-41676 ARSENAŁ Kraków 110 20 79.1200 1.3903 
 12 CHMIEL Michał L-62596 ARSENAŁ Kraków 110 20 106.0000 1.0377 
 13 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 130 80 134.5900 0.9659 
 14 HOSOWICZ Michał 43880 KS ZO LOK Kraków 100 50 148.5500 0.6732 
 15 ŁABNO Marek 60300 AMATOR Wrocław 110 70 207.9700 0.5289 
 

16 GLINIECKI Leszek 61870 
KSK PERKUN 
Miszewko 10 80 192.5100 0.0519 

 17 LASZCZAK Paweł 39295 ARSENAŁ Kraków 0 180 254.9800 0.0000 
 18 KRÓL Maciej L-54153 KVG Paczółtowice 0 120 208.7600 0.0000 
 DNS BURY Dawid 46145 ZSD Kraków           

 
PROTOKÓŁ NR 15  -  K100st - Karabin taktyczny 100m - Standard 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 88 1 
 2 PŁACHNO Paweł 59946 ARSENAŁ Kraków 88 

  3 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 85 2 
 4 DULIAN Daniel 58728 ARSENAŁ Kraków 80 

  5 ZABLYSZCZ Grzegorz L-47183 ARSENAŁ Kraków 79 1 
 6 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 78 1 
 7 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 75 2 
 8 PIKUL Łukasz 26592 ZSD Kraków 69 

  9 TOMCZAK Zbigniew 40698 ARSENAŁ Kraków 65 
  10 BARADZIEJ Paweł L-35317 ARSENAŁ Kraków 64 
  11 ZARZYCZNY Bartosz 47895 ARSENAŁ Kraków 62 
  12 LALOWICZ Janusz L-41678 ARSENAŁ Kraków 58 
  13 GREŃ Piotr 55067 ARSENAŁ Kraków 57 1 

 14 KAŁKOWSKI Andrzej L-55070 ARSENAŁ Kraków 55 
  15 DEREJSKI Marcin 26630 ARSENAŁ Kraków 54 
  15 FUS Krzysztof Fus L-58729 ARSENAŁ Kraków 54 
  15 MARYAŃCZYK Paweł 17580 ARSENAŁ Kraków 54 
  18 PABIAŃCZYK Rafał L-41681 ARSENAŁ Kraków 53 
  19 GOLONKA Artur 44639 ARSENAŁ Kraków 52 
  19 TRZOP Bogumił L-51539 PATRON Krasnystaw 52 
  21 KOSĘTKA Tomasz L-41676 ARSENAŁ Kraków 51 
  22 SOCHA Marcin L-32220 SQUAD Kraków 50 
  23 MATUSIK Jakub 58743 ARSENAŁ Kraków 48 
  24 BIELA Wojciech 40696 ARSENAŁ Kraków 45 
  24 PELC Michał 52805 KS ZO LOK Kraków 45 
  26 MITUŚ Jerzy L-55073 ARSENAŁ Kraków 44 
  27 WOJTYŚ Tomasz L-62132 AMATOR Wrocław 43 
  28 MARYAŃCZYK Marek 17579 ARSENAŁ Kraków 42 
  29 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 36 
  30 MISIAK Mateusz 58338 KS ZO LOK Kraków 35 
  31 MADEJSKI Eligiusz L-61209 ARSENAŁ Kraków 34 
  32 BARAN Konrad 67419 KVG Paczółtowice 30 
  32 FLEJTERSKI Mateusz 56593 AMATOR Wrocław 30 
  34 SZYMAŃSKI Jakub 58755 ARSENAŁ Kraków 27 
  35 SOBOTKIEWICZ Monika L-68332 ARSENAŁ Kraków 26 
  36 SIEŃKO Dominik 42929 KVG Paczółtowice 19 
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37 NOWORYTA Bartłomiej 55076 ARSENAŁ Kraków 17 
  38 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 13 
  

39 
LINK-LENCZOWSKI 
Jakub 39053 ARSENAŁ Kraków 8 

  40 LASZCZAK Paweł 39295 ARSENAŁ Kraków 5 
  41 NITWINKO Krzysztof 64696 ARSENAŁ Kraków 3 
  42 WOJTYŚ Stanisław L-62131 AMATOR Wrocław 2 
  

43 GLINIECKI Leszek 61870 
KSK PERKUN 
Miszewko 1 

  43 GÓRALSKI Jerzy 52173 ARSENAŁ Kraków 1 
  43 MOŻDŻEŃ Sławomir 59331 ARSENAŁ Kraków 1 
  43 PAŹDZIOR Alfred 64686 ARSENAŁ Kraków 1 
  43 ZIEMIANIN Waldemar L-37477 SILVER Kraków 1     

 
PROTOKÓŁ NR 16  -  K100op - Karabin taktyczny 100m - Open 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Nazwa Rezultat X Uwagi 

1 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków 89 
  2 ZOLTY Grzegorz 36553 NTS Piaseczno 87 
  3 SUBSTELNY Daniel 64691 ARSENAŁ Kraków 84 2 

 4 DUTKOWSKI Maciej 51092 SILVER Kraków 82 1 
 5 BUJNY Dominik 58724 ARSENAŁ Kraków 77 

  6 DYBAŁ Grzegorz 26887 KS ZO LOK Kraków 76 
  6 KORCYL Mariusz 58291 SILVER Kraków 76 
  8 BARADZIEJ Paweł L-35317 ARSENAŁ Kraków 68 
  9 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 67 
  10 KAŁKOWSKI Andrzej L-55070 ARSENAŁ Kraków 51 
  11 LALOWICZ Janusz L-41678 ARSENAŁ Kraków 50 
  12 MICHAŁEK Jakub 43350 WISŁA Kraków 49 
  13 BARAN Konrad 67419 KVG Paczółtowice 42 
  13 NOWORYTA Bartłomiej 55076 ARSENAŁ Kraków 42 
  15 MITUŚ Jerzy L-55073 ARSENAŁ Kraków 41 
  16 MARYAŃCZYK Paweł 17580 ARSENAŁ Kraków 40 
  16 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 40 
  18 FUS Krzysztof Fus L-58729 ARSENAŁ Kraków 38 
  19 MISIAK Mateusz 58338 KS ZO LOK Kraków 35 
  20 MADEJSKI Eligiusz L-61209 ARSENAŁ Kraków 33 
  21 SOCHA Marcin L-32220 SQUAD Kraków 26 
  22 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 24 
  23 GODŁOWSKI Gniewomir 37674 WISŁA Kraków 14 
  24 MOŻDŻEŃ Sławomir 59331 ARSENAŁ Kraków 12 
  25 CICHOSZ Radosław 66444 WISŁA Kraków 5 
  25 LINK-LENCZOWSKI Jakub 39053 ARSENAŁ Kraków 5 
  27 GÓRALSKI Jerzy 52173 ARSENAŁ Kraków 1 
  27 SOBOTKIEWICZ Monika L-68332 ARSENAŁ Kraków 1     

 
PROTOKÓŁ NR 17  -  K100sn – 100m Karabin snajperski 10 strzałów 
 

M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Rezultat X Uwagi 

1 KORCYL Mariusz 58291 SILVER Kraków 96 
  2 PŁACHNO Piotr L-53169 ARSENAŁ Kraków 95 1 

 3 DUTKOWSKI Maciej 51092 SILVER Kraków 95 
  4 MAŁEK Tomasz 67704 ARSENAŁ Kraków 91 
  5 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER Kraków 90 
  6 FULBISZEWSKI Marek L 42934 SILVER Kraków 89 
  7 BRANDYS Piotr L-40019 SILVER Kraków 87 
  7 TRZASKA Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 87 
  9 BRANDYS Michał L-40018 SILVER Kraków 85 1 

 10 BIELAK Mateusz L-68140 ARSENAŁ Kraków 84 
  10 GRABIEC Jacek L-67766 KSB Paczółtowice 84 
  10 KĘSEK Sławomir 47194 ARSENAŁ Kraków 84 
  10 ULATOWSKI Krzysztof 44788 ARSENAŁ Kraków 84 
  14 PANTOPULOS Sotyrys 45900 ŚLĄSK Wrocław 83 
  

14 TRZOP Bogumił L-51539 
PATRON 
Krasnystaw 83 

  14 ŚWIDER Rafał L-67892 KSB Paczółtowice 83   
17 JAROSŁAWSKI Piotr 67707 ARSENAŁ Kraków 80 

  18 SOKOŁOWSKI Eryk L-67710 ARSENAŁ Kraków 77 
  19 GOLONKA Artur 44639 ARSENAŁ Kraków 69     
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PROTOKÓŁ NR 15  -  StSt - Strzelba dynamiczna Standard 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 150 
 

32.1000 4.6729 
 2 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 150 

 
41.5900 3.6066 

 3 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 150 10 44.8900 3.3415 
 4 KAŁKOWSKI Andrzej L-55070 ARSENAŁ Kraków 140 10 47.6200 2.9399 
 5 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 150 10 53.4600 2.8058 
 6 TORBUS Paweł 46168 KS ZO LOK Kraków 150 

 
54.6400 2.7452 

 7 GOLONKA Artur 44639 ARSENAŁ Kraków 150 10 54.8800 2.7332 
 8 FLEJTERSKI Mateusz 56593 AMATOR Wrocław 150 10 55.2300 2.7159 
 9 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 150 

 
55.4500 2.7051 

 10 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 130 20 52.3200 2.4847 
 11 BEKIER Piotr 23006 ZSD Kraków 140 10 56.5200 2.4770 
 12 BIZUB Sebastian L-66413 HTS Kraków 150 

 
63.1000 2.3772 

 13 ZABLYSZCZ Grzegorz L-47183 ARSENAŁ Kraków 140 20 60.1700 2.3267 
 14 TRZASKA Marcin 43955 ARSENAŁ Kraków 150 10 64.5800 2.3227 
 15 HOGENDORF Adam L-40020 SILVER Kraków 170 30 76.5300 2.2214 
 16 LASZCZAK Paweł 39295 ARSENAŁ Kraków 140 20 69.2200 2.0225 
 16 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 140 20 69.2200 2.0225 
 18 KRÓL Maciej L-54153 KVG Paczółtowice 140 20 72.0500 1.9431 
 19 WÓJCIK Stanisława 62605 ARSENAŁ Kraków 150 10 78.4200 1.9128 
 20 MICHAŁEK Jakub 43350 WISŁA Kraków 130 20 69.1200 1.8808 
 21 DULIAN Daniel 58728 ARSENAŁ Kraków 110 10 58.7900 1.8711 
 22 CHMIEL Michał L-62596 ARSENAŁ Kraków 140 10 75.7400 1.8484 
 23 GLINIECKI Leszek 61870 KSK PERKUN Miszewko 130 20 74.1200 1.7539 
 24 SOCHA Marcin L-32220 SQUAD Kraków 130 20 74.2300 1.7513 
 25 WOJTYŚ Tomasz L-62132 AMATOR Wrocław 150 10 86.6400 1.7313 
 26 PANTOPULOS Aleksander 45910 ŚLĄSK Wrocław 130 20 84.3500 1.5412 
 27 MATUSIK Jakub 58743 ARSENAŁ Kraków 130 20 86.3900 1.5048 
 28 KUSZEWSKI Tomasz 58340 KS ZO LOK Kraków 130 20 87.9800 1.4776 
 29 NOWORYTA Bartłomiej 55076 ARSENAŁ Kraków 130 20 88.8800 1.4626 
 30 MALEWSKI Michał 66138 WISŁA Kraków 110 10 82.1600 1.3389 
 31 WOJTYŚ Stanisław L-62131 AMATOR Wrocław 120 30 91.7600 1.3078 
 32 OGIEGŁO Zbigniew 54186 ARSENAŁ Kraków 120 30 97.3000 1.2333 
 33 SELWA Olaf 30445 WISŁA Kraków 120 40 101.3300 1.1842 
 34 GREŃ Piotr 55067 ARSENAŁ Kraków 110 40 93.2700 1.1794 
 35 ZIEMIANIN Waldemar L-37477 SILVER Kraków 120 30 103.1300 1.1636 
 36 PILCH Marta 41683 ARSENAŁ Kraków 110 40 94.8000 1.1603 
 37 SZYMAŃSKI Jakub 58755 ARSENAŁ Kraków 120 30 113.3000 1.0591 
 38 PYPEĆ Bartosz 59947 ARSENAŁ Kraków 80 60 77.1500 1.0369 
 39 PELC Michał 52805 KS ZO LOK Kraków 120 30 118.3800 1.0137 
 40 TOKARCZYK Szymon 40009 ARSENAŁ Kraków 110 40 114.1200 0.9639 
 41 MAŁEK Tomasz 67704 ARSENAŁ Kraków 110 40 120.8000 0.9106 
 42 ZAJĄC Michał 58337 KS ZO LOK Kraków 110 40 126.2500 0.8713 
 43 BIELAK Mateusz L-68140 ARSENAŁ Kraków 120 30 139.0400 0.8631 
 44 MARYAŃCZYK Paweł 17580 ARSENAŁ Kraków 110 50 128.5600 0.8556 
 45 GRABIEC Jacek L-67766 KSB Paczółtowice 100 50 119.4900 0.8369 
 46 MARYAŃCZYK Marek 17579 ARSENAŁ Kraków 110 50 133.2500 0.8255 
 47 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 130 20 158.9800 0.8177 
 48 GÓRALSKI Jerzy 52173 ARSENAŁ Kraków 100 50 134.2800 0.7447 
 49 MITUŚ Jerzy L-55073 ARSENAŁ Kraków 100 50 138.4500 0.7223 
 50 LINK-LENCZOWSKI Jakub 39053 ARSENAŁ Kraków 110 50 153.8100 0.7152 
 51 TOMCZAK Zbigniew 40698 ARSENAŁ Kraków 80 60 117.0000 0.6838 
 52 KILJANEK Łukasz 55758 KS ZO LOK Kraków 80 70 117.7100 0.6796 
 53 PAŹDZIOR Alfred 64686 ARSENAŁ Kraków 90 60 134.1100 0.6711 
 54 KOSĘTKA Tomasz L-41676 ARSENAŁ Kraków 90 60 134.1200 0.6710 
 55 PABIAŃCZYK Rafał L-41681 ARSENAŁ Kraków 90 60 135.1000 0.6662 
 56 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 90 60 137.1200 0.6564 
 57 HOSOWICZ Michał 43880 KS ZO LOK Kraków 90 60 153.4700 0.5864 
 58 ULATOWSKI Krzysztof 44788 ARSENAŁ Kraków 80 70 136.4300 0.5864 
 59 MICHALIK Krzysztof 30844 SQUAD Kraków 80 80 152.1200 0.5259  

59 DWORZYCKI Konrad 
 

ARSENAŁ Kraków 80 70 155.6800 0.5139 
 60 BIELA Wojciech 40696 ARSENAŁ Kraków 80 70 168.1200 0.4759 
 61 NITWINKO Krzysztof 64696 ARSENAŁ Kraków 80 70 210.0600 0.3808 
 62 BARAN Konrad 67419 KVG Paczółtowice 60 90 162.1200 0.3701 
 63 DEREJSKI Marcin 26630 ARSENAŁ Kraków 60 90 190.1200 0.3156 
 64 MISIAK Mateusz 58338 KS ZO LOK Kraków 60 90 191.0000 0.3141   
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PROTOKÓŁ NR 16  -  StOp - Strzelba dynamiczna OPEN 

 
M-
ce 

Nazwisko i imię Licencja Klub Seria 
Czas 

karny 
Czas Faktor Uwagi 

1 LISZKA Piotr L-46170 TKS LOK Tarnów 150 
 

36.1300 4.1517 
 2 KAŹMIERCZAK Maciej 28735 WISŁA Kraków 150 

 
41.7800 3.5902 

 3 CZERWIŃSKI Konrad 45602 KS ZO LOK Kraków 150 
 

46.2800 3.2411 
 4 STĘPNIEWSKI Paweł L-41687 ARSENAŁ Kraków 150 

 
60.0000 2.5000 

 5 BORGOSZ Jakub 59322 KS ZO LOK Kraków 150 
 

60.0700 2.4971 
 6 TOKARCZYK Szymon 40009 ARSENAŁ Kraków 150 

 
61.9800 2.4201 

 7 BUJNY Dominik 58724 ARSENAŁ Kraków 150 
 

62.5400 2.3985 
 8 KORTAS Łukasz 58737 ARSENAŁ Kraków 150 

 
64.9300 2.3102 

 9 KUKIEŁKA Piotr 52679 NTS Piaseczno 150 
 

69.2900 2.1648 
 10 LINK-LENCZOWSKI Jakub 39053 ARSENAŁ Kraków 150 

 
72.7000 2.0633 

 11 PIELECH Krzysztof L-58747 ARSENAŁ Kraków 150 
 

78.1100 1.9204 
 12 NOWORYTA Bartłomiej 55076 ARSENAŁ Kraków 140 10 78.1100 1.7923 
 13 ZIEMIANIN Waldemar L-37477 SILVER Kraków 150 

 
87.9000 1.7065 

 14 GREŃ Piotr 55067 ARSENAŁ Kraków 140 10 83.4300 1.6781 
 15 KRÓL Maciej L-54153 KVG Paczółtowice 150 

 
92.6800 1.6185 

 16 LASZCZAK Paweł 39295 ARSENAŁ Kraków 130 20 85.6300 1.5182 
 17 OGIEGŁO Zbigniew 54186 ARSENAŁ Kraków 130 20 89.9000 1.4461 
 18 SALAWA Jakub 45606 KS ZO LOK Kraków 110 40 84.1200 1.3077 
 19 KUSZEWSKI Tomasz 58340 KS ZO LOK Kraków 150 

 
115.2900 1.3011 

 20 MIERNICZEK Rafał 58339 KS ZO LOK Kraków 130 20 100.7900 1.2898 
 21 DWORZYCKI Konrad 

 
ARSENAŁ Kraków 140 10 112.5000 1.2444 

 22 GÓRALSKI Jerzy 52173 ARSENAŁ Kraków 130 20 113.4300 1.1461 
 23 BRANDYS Michał L-40018 SILVER Kraków 150 

 
131.7800 1.1383 

 
24 GLINIECKI Leszek 61870 

KSK PERKUN 
Miszewko 120 30 105.6200 1.1361 

 25 BARAN Konrad 67419 KVG Paczółtowice 110 40 102.1200 1.0772 
 26 DEREJSKI Marcin 26630 ARSENAŁ Kraków 110 40 103.2300 1.0656 
 27 MARCHEWKA Jacek 59944 ARSENAŁ Kraków 150 

 
142.0900 1.0557 

 28 MISIAK Mateusz 58338 KS ZO LOK Kraków 110 40 106.1200 1.0366 
 29 KOSĘTKA Tomasz L-41676 ARSENAŁ Kraków 100 50 112.0000 0.8929 
 30 KAŁKOWSKI Andrzej L-55070 ARSENAŁ Kraków 100 50 113.7700 0.8790 
 31 SELWA Olaf 30445 WISŁA Kraków 110 40 125.2300 0.8784 
 32 CHMIEL Michał L-62596 ARSENAŁ Kraków 100 50 131.0500 0.7631 
 33 SOKOŁOWSKI Eryk L-67710 ARSENAŁ Kraków 100 50 131.1200 0.7627 
 34 BRANDYS Piotr L-40019 SILVER Kraków 140 10 187.9000 0.7451 
 35 JAROSŁAWSKI Piotr 67707 ARSENAŁ Kraków 150 

 
202.1400 0.7421 

 36 GRABIEC Jacek L-67766 KSB Paczółtowice 90 60 139.3900 0.6457 
 37 MALEWSKI Michał 66138 WISŁA Kraków 100 50 194.3000 0.5147 
 38 ZAJĄC Michał 58337 KS ZO LOK Kraków 40 110 178.4800 0.2241 
 DNF SOCHA Marcin L-32220 SQUAD Kraków 

     DNS BURY Dawid 46145 ZSD Kraków 
     DSQ HOGENDORF Adam L-40020 SILVER Kraków           

 
 

 
Przewodniczący Jury RTS  

Maciej Gajewski  
sędzia kl. P  

 


